
FAQs 
Usein tehdyt kysymykset

“MITEN VOIN SUORITTAA KURSSIN?”

Aloittaessasi kurssin klikkaa sivulle “Welcome to …” , josta saat käyttöohjeet.



Kyllä.  Lähetä sähköpostia seuraavaan osoitteeseen: 
tutoriasonline@cambridgeinstitute.net   

“VOINKO VAIHTAA TASOA?”

Tarkista käyttäjätunnus ja salasana tervetuloa kirjeestä. Jos et vieläkään pääse 
sisälle kurssiin ota yhteyttä seuraavaan sähköposti osoitteeseen :  
tutoriasonline@cambridgeinstitute.net,  Tai klikkaa linkkiä “Forgotten your 
username or password?” (Tästä linkistä saat sähköpostiisi uudet tunnukset).

“AVAAN SIVUN CAMBRIDGE INSTITUTE JA KÄYTTÄJÄTUNNUS TAI 
SALASANA ANTAA VIRHEEN. MITÄ TEEN?”



Kyllä. Cambridge Institute New Online  kurssi on suunniteltu toimimaan 
älypuhelimesta ja tabletista joskin riippuen harjoituksista. Huomio puheharjoitukset 
sekä Drag and Drop (”vedä ja pudota”) harjoitukset on tehtävä tietokoneella.
     

“VOINKO KÄYTTÄÄ ÄLYPUHELINTA TAI TABLETTIA?”

EI. Ainostaan sinulla tulee olla Flash Player ja internet yhteys.

“MENEN SISÄÄN CAMBRIDGE INSTITUUTIN SIVUN OHJELMAAN, PITÄÄKÖ 
MINUN ASENTAA JOKU OHJELMA?”

“VOINKO KÄYTTÄÄ ERI TIETOKONEITA OPISKELUUN?”

Kyllä voit. Muistathan sulkea alustan painamalla Logout joka kerta kun lopetat 
opiskelun (ylhäällä oikealla olevasta ikkunasta).  Jos oppilas ei klikkaa Logout, 
alusta olettaa, että käyttämäsi tietokone on edelleen yhteydessä alustaan. ( ja näin 
et saa yhteyttä toisesta tietokoneesta).



Kyllä voit. Ainoastaan sinun tulee palata kyseiseen yksikköön ja klikata kyseinen 
välilehti.

“TEIN EILEN ENSIMMÄISEN YKSIKÖN HARJOITUKSET, VOINKO NE TEHDÄ 
TÄNÄÄN UUDELLEEN?”



Kaikki monivalinta kysymykset korjataan automaattisesti ja saat vastaukset 
välittömästi.  Kaikki avoimet harjoitukset, puheharjoitukset ja newsrooms 
harjoitukset korjaavat opettajasi. Saat vastauksen 24-48 tunnin sisällä.

“KUKA KORJAA MINUN HARJOITUKSIA JA ESSEITÄ? KUINKA KAUAN 
MINUN PITÄÄ ODOTTAA?”

Todennäköisesti on kysymys aksenttien, heittomerkkien, lainausmerkkien, 
huutomerkkien jne väärinkäytöstä.  ( Tarkista Welcome…”välilehti lisätietoja” ).

“MIKSI VASTAUKSENI ON MERKKITY VÄÄRÄKSI JOS SE SYSTEEMISSÄ ON 
MERKKITY OIKEAKSI?”

Koska nämä harjoitukset korjaa opettajasi 24-48 tunnin sisällä.

“MIKSI LOPUSSA NÄKYY: “NOT GRADED YET”? (EI LUOKITELTU VIELÄ)”



Tässä tapauksessa on syytä tarkistaa webbi selaimesi asetukset. (Google Chrome, 
Mozilla Firefoz, Safari, Internet Explorer, etc.)

“KUN TEEN HARJOITUSTA LISTENING  JA KLIKKAAN “SHOW THE 
TRANSCRIPT” EN VOI NÄHDÄ KUVAA KOKONAISENA”



Tässä tapauksessa tyhjennä välimuisti selaimesta.

Toinen asia minkä voit tehdä on käyttää toista selainta jota käytät normaalisti, 
varmista että sinulla on Flash Player.

Tehdessäsi harjoituksia käytä mikrofoonilla varustettuja kuulokkeita ja varmista, 
että kaiuttimet on kytketty pois; molemmat eivät voi olla samanaikaisesti 
kytkettynä.

Jos näyttöön ilmaantuu seuraava teksti, silloin mikrofoonisi ei ole kytketty oikein:

“KUN YRITÄN TEHDÄ SPEAKING HARJOITUSTA, MUTTA SE EI ANNA TEHDÄ 
SITÄ, MITÄ MINUN OLISI TEHTÄVÄ?”



Kaikki tiedotus tehdään englanniksi.

“MILLÄ KIELTÄ KÄYTÄN KUN HALUAN TEHDÄ KYSELYN?”

Seuraavia sähköposti osoitteita käyttäen:

Englannin kielen kursseihin, tutoriasonline@cambridgeinstitute.net

Espanjan kielen kursseihin, g.aymard@cambridgeinstitute.net

“MITEN OTAN YHTEYTTÄ TUTORIIN (OPETTAJAAN)? ”

Se riippuu minkä kurssi suunnitelman olet ostanut:

 • 6 kk
 • 9 kk
 • 12 kk

Aloituspäivämäärästä alkaen. 

“ONKO KURSSISSA JOKIN AIKARAJA?  MIHINKÄ MENNESSÄ MINUN ON 
SUORITETTAVA KURSSI?”



Cambridge Institute antaa todistuksen aina kun kurssin kokeiden ja loppukokeen 
keski arvo on 60% (siinä tapauksessa jos kurssi sisältää loppututkinnon tai 
kokeen).

“MINKÄ TODISTUKSEN SAAN?  ONKO LOPPU KOE PAKOLLINEN 
TODISTUKSEN SAAMISEKSI?”

Ei, saadaksesi virallisen First o Advanced todistuksen sinun on ilmoittauduttava 
viralliseen kansainväliseen Cambridge ESOL tenttiin (kokeeseen).

“VASTAAKO FIRST, ADVANCED NÄITÄ KOKEITA?”


